Pouso Alegre, 19 de Novembro de 2010.

Ofício Nº 660/2010

Senhor Corregedor,

Em face das informações dirigidas à Mesa Diretora, conforme cópia do expediente anexo, acerca de realização de cópias reprográficas sem a devida requisição da administração da Casa, encaminho os documentos em referência ao ilustre corregedor da Câmara Municipal de Pouso Alegre, a fim de que promova os devidos procedimentos para solucionar a questão.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Vereador Oliveira Altair Amaral

Corregedor da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE